[image: image1.jpg]

MOÇÃO Nº _________/2015.
Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

O vereador que a esta subscreve, requer a V. Exa., após os trâmites regimentais, que seja enviada MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES, ao empresário de eventos Juarez Chaves Cotta, da Villa Romana, vai comandar a programação de shows e camarotes da 49ª Exposete. O acordo foi fechado com o Sindicato Rural de Sete Lagoas e sua intenção é de resgatar o evento como uma grande festa da cidade e não apenas como shows.
                                              Sala de Sessões, 17 de março de 2015.

MÁRCIO PAULINO
VEREADOR
Av. Getúlio Vargas, nº 111 – 4º Andar – Sala 404 – Centro – 35700-046 – Sete Lagoas - MG

Fones: (031) 3779-6309/3779-6310